
Uchwała Nr 8/25 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

 
z dnia 28 marca 2025 r. 

 
w sprawie sfinansowania wkładu własnego do projektów realizowanych przez ZMiGDP w 

Karlinie 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1688, 1907 i 1940) i § 17 pkt 1 Statutu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  

Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829, z 2018 r. poz. 3475, z 2023 r. poz. 6738 oraz z 2024 r. poz. 

6531) oraz § 7 ust. 1 i 2 uchwały nr nr II/22/15 Zgromadzenia ZMiGDP z 30 marca 2015 roku  w 

sprawie ustalenia trybu przystępowania do projektu przez gminy będące członkami Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty, Zarząd Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przeznacza kwotę do wysokości 14.998,00 zł 

pochodzącej ze składki członkowskiej na Biuro Związku na 2025 na wkład własny i koszty 

niekwalifikowane do projektu EKO PIKNIKI w Dorzeczu Parsęty realizowanego ze środków 

WFOŚiGW w Szczecinie. 

 

§ 2. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przeznacza kwotę do wysokości 2.625,00 zł 

pochodzącej ze składki członkowskiej na Biuro Związku na 2025 na wkład własny i koszty 

niekwalifikowane do projektu  Doposażenie, unowocześnienie i uatrakcyjnienie oferty programowej 

Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu realizowanego ze środków Programu Fundusze 

Europejskie Pomorza Zachodniego. 

 

§ 3. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przeznacza kwotę do wysokości 41.801,00 zł 

pochodzącej ze składki członkowskiej na Biuro Związku na 2025 na wkład własny do zadania 

"Rzeki pełne życia” – edukacja ekologiczna dzieci przedszkolnych realizowanego ze środków 

WFOŚiGW w Szczecinie. 

 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi ZMiGDP. 
 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 37/24 Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie sfinansowania wkładu własnego do projektów realizowanych 

przez ZMiGDP w Karlinie.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

/…/Anna Mieczkowska 

 

 



 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 8/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 28 marca 2025 r. 

 
w sprawie sfinansowania wkładu własnego do projektów realizowanych przez ZMiGDP w 

Karlinie 

 
 
Na podstawie §7 ust. 1 uchwały nr nr II/22/15 Zgromadzenia ZMiGDP z 30 marca 2015 roku  w sprawie 

ustalenia trybu przystępowania do projektu przez gminy będące członkami Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty, ze środków uzyskanych ze składki członkowskiej o której mowa w § 31 pkt. Statutu Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj.Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74) wniesionej przez daną 

Gminę członka Związku, może być sfinansowany wkład własny do projektów realizowanych przez Związek.  

Uchwałę o objęciu wsparciem danego projektu, zgodnie z wyżej wymienioną uchwałą organu stanowiącego, 

podejmuje Zarząd Związku. 

Kwota składki członkowskiej przypadająca na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektu uchwały 

Zgromadzenia ZMiGDP w sprawie ustalenia wysokosci składki członkowskiej na rzecz ZMiGDP  na rok 2025 

oraz zasad jej opłacania przyjętego Uchwałą Nr III/27/24 Zgromadzenia ZMiGDP z dnia 12 grudnia 2024 

roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały na Zgromadzenie ZMiGDP wynosi 896.499,00. Wsparcie jest 

możliwe do 20% wysokości składki członkowskiej wniesionej przez daną Gminę, zgodnie z §7 ust.2 uchwały 

nr VII/45/20 Zgromadzenia ZMiGDP z 17 grudnia 2020 roku  w sprawie ustalenia trybu przystępowania do 

projektu przez gminy będące członkami Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.  

W związku z powyższym  wsparcie na 2025 rok nie może przekroczyć kwoty 179.299,80 zł.  

Pierwotnie przeznaczono środki pochodzące ze składki członkowskiej na wkład własny projektów Rajdu 

rowerowego oraz Spływu kajakowego. W związku z rezygnacją z organizacji obu imprez w ramach niniejszej 

uchwały przeznacza się środki pochodzące ze składki członkowskiej na wkład własny zadań wymienionych 

w §1 i 2 oraz zwiększa się środki dla zadania wymienionego w § 3 niniejszej uchwały. 

Zgodnie z niniejszą uchwałą łączna kwota przeznaczona na wkład własny do realizowanych zadań wynosi 

59.424,00 zł. 

 


